2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

26.10.2020

№
101

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края
«Об обращении к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину о создании дальневосточной авиационной компании»
Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «Об обращении к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину о создании дальневосточной авиационной компании», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатом Законодательной Думы Хабаровского края Мальцевым Г.В., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры

РЕШИЛ:

1. В соответствии с частью 2 статьи 38 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, с согласия субъекта права законодательной инициативы, внести изменения в наименование и текст проекта постановления Законодательной Думы Хабаровского края «Об обращении к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину о создании дальневосточной авиационной компании» (прилагается).
2. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять постановление Законодательной Думы Хабаровского края «Об обращении к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину о недопущении снижения уровня и качества пассажирских авиаперевозок».

Председатель постоянного комитета

           В.С. Лопатин

Согласовано:

           Г.В. Мальцев
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_101 -7_org_budget02.doc/214_3/26.10.2020 17:17
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_101 -7_org_budget02.doc/214_3/26.10.2020 17:17